Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão – PR – Brasil – 87.302-060 – Fone (44) 3518-1838
http://www.ppghp.unespar.edu.br

1/1

EDITAL 04/2019 – PPGHP/Unespar

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

PROCESSE SELETIVO DO MESTRADO EM HISTÓRIA PÚBLICA  -  Turma 2019

A Comissão Examinadora do Processo de Seleção para Ingresso no Mestrado em História

Pública – Turma 2019, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da Prova Escrita

(Etapa 01).

Candidato(a) Situação
Ana Carolina Santos Prohmann Aprovado
Ana Laura Perenha dos Santos Aprovado

Brandon de Oliveira de Figueiredo Aprovado

Camila Onofre Aprovado
Cristiano Prado Ribeiro Aprovado

Fábio Vedovato Aprovado

Jaciara Siqueira Fragoso Aprovado
Jocimara Maciel Correia Aprovado

José Vanderlei Dissenha Aprovado

Kevin Luiz da Silva Aprovado
Laiza Suelen Barroso Campos Aprovado
Leonardo Stabele Santo Aprovado

Marcela Santos de Carvalho Aprovado

Marli Batista Basseto Aprovado
Rafael Tonet Maccagnan Aprovado

Rafaela Christi Ane Mano de Assis Aprovado

Vanessa Mayumi Matsuoka Aprovado

Vitor Ignatius Nogueira Aprovado

Grasiele Isabel Ruppenthal Não aprovado
Jaqueline Aparecida Araújo Craveiro Não aprovado
Marcio José Pereira Não aprovado
Maria Regina de Souza Colaço Não aprovado
Sandra Mara Bernardi Boni Não aprovado
Cássia Edmara Coutinho Murback Maggioni Não compareceu
Lara Pazinato Nascimento Não compareceu
Leonardo Henrique Mendes de Oliveira Não compareceu
Osvaldo Haagsma Não compareceu
Silvaney Isabel Gomes de Oliveira Não compareceu

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão – PR – Brasil – 87.302-060 – Fone (44) 3518-1838
http://www.ppghp.unespar.edu.br

1/1

Art. 1. Os candidatos que foram aprovados na Etapa 01 devem aguardar a publicação, prevista

para o dia 12 de março, até as 12h, do Edital com o resultado da análise dos projetos de pesquisa

e a convocação para a entrevista.

Art. 2. Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 12 de março de 2019.

Prof. Dr. Fábio André Hahn
Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná
Portaria n° 1174/2018-R